lavrado o Auto de Infração de fls. 14 e 15, integrado pelos termos e documentos nele mencionados, apurando-se o crédito tributário composto pela contribuição, multa proporcional e juros de mora, calculados até 31/05/2002, perfazendo o total de R$ 404.663,94 (quatrocentos e quatro mil, seiscentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos), com o seguinte enquadramento legal: Arts 1º a 4º da Lei Complementar nº 70/91; art 1 L 9249/95; art. 57 L 9069/95; arts 56 e par um, 60 e 66, L 9430/96.
2. Inconformada com a autuação, da qual foi devidamente cientificada em 11/06/2002 (AR à fl.

[...]

Localizado”, razão pela qual foi lavrado o Auto de Infração de fls. 14 e 15, 
integrado  pelos  termos  e  documentos  nele  mencionados,  apurando­se  o 
crédito tributário composto pela contribuição, multa proporcional e juros de 
mora,  calculados  até  31/05/2002,  perfazendo  o  total  de  R$  404.663,94 
(quatrocentos  e  quatro  mil,  seiscentos  e  sessenta  e  três  reais  e  noventa  e 
quatro centavos), com o seguinte enquadramento  legal: Arts 1º a 4º da Lei 
Complementar nº 70/91; art 1 L 9249/95; art. 57 L 9069/95; arts 56 e par 
um, 60 e 66, L 9430/96. 

2.  Inconformada  com  a  autuação,  da  qual  foi  devidamente  cientificada  em